
Suomen Palopäällystöliitto 
Luo turvallisuutta – yli 90 vuoden kokemuksella
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Suomen Palopäällystöliitto – Finlands 
Brandbefälsförbund ry on pelastus- ja 
turvallisuusalan koulutus- ja asiantun-
tijaorganisaatio. Jäsenistömme koostuu 
pelastusalan päällystöstä, alipäällystös-
tä, sopimuspalopäällystöstä ja asian-
tuntijoista, varautumisen, ensihoidon ja 
turvallisuuden asiantuntijoista ja esihen-
kilötehtävissä olevista sekä pelastus- ja 
turvallisuusalan opiskelijoista.

Kehitämme jäsenistömme osaamista 
ja ammatillista yhteisöllisyyttä sekä 
toimimme asiantuntijana yhteiskunnan 
turvallisuuden edistämiseksi. Liitolla 
ei ole ammatilliseen edunvalvontaan 
liittyviä tehtäviä.

Kaikessa toiminnassaan Palopäällystö-
liitto noudattaa pelastustoimen arvoja: 
Turvallinen ja kriisinkestävä Suomi – 
yhteistyössä: inhimillisesti, ammatilli-
sesti, luotettavasti.

Palopäällystöliitto 
lyhyesti

Palopäällystöliiton visio on olla osaavin 
turvallisuuden tekijä – yhteistyössä!  

Yli 90-vuotiset perinteet 
Suomen Palopäällystöliitto aloitti toimin-
tansa vuonna 1932. Vuosikymmenien 
pyyteetön työ turvallisuuden hyväksi on 
näkynyt aikaansaannoksissa, muun muas-
sa alan lainsäädäntöä ja koulutusta on 
kehitetty merkittävästi liiton voimin.

Palvelulupauksemme
•	 laadukasta koulutusta ja 
	 turvallisuusmateriaalia
•	tuoreinta asiantuntemusta
•	ammatillisen yhteisöllisyyden 
	 rakentamista
•	 laadukas ja houkutteleva 
	 yhteistyökumppani

Toimintamme
•	koulutamme
•	kokoamme ja jaamme asiantuntemusta
•	osallistumme turvallisuuspoliittiseen 
	 keskusteluun
•	teemme aloitteita
•	 julkaisemme alan kirjallisuutta sekä 
	 neuvonta-, koulutus- ja opetusaineistoja
•	vahvistamme alan kansainvälisyyttä

Finlands Brandbefälsförbund
Vi är en utbildnings- och expertförening 
inom räddnings- och säkerhetsbranschen. 
Brandbefälsförbund grundades 1932. Våra 
medlemmar är bland annat brandbefäl 
och underbefäl inom räddningsbranschen, 
avtalsbrandbefäl, säkerhetsexperter och 
personer i ledande ställning.
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Pelastus- ja turvallisuusalalla osaamisen merkitys koros-
tuu. Toisaalta on kyettävä tekemään oikeansuuntaisia rat-
kaisuja nopeasti ja usein paineen alla, toisaalta tarvitaan 
hyviä vuorovaikutustaitoja ja pedagogisia valmiuksia.

Palopäällystöliitto järjestää vuosittain kymmeniä koulu-
tustilaisuuksia, jotka tavoittavat tuhansia ihmisiä. Liiton 
tavoitteena on edistää jäsentensä ja yhteistyökumppa-
niensa ammattiosaamista. Mitä parempi osaaminen, sitä 
paremmin kotien, koulujen ja työpaikkojen turvallisuudes-
ta voidaan huolehtia.

Liiton koulutuspalvelujen avainsanat ovat tarvelähtöisyys,
laadukkuus ja ajankohtaisuus. Palopäällystöliitto on kehit-
tynyt perinteisestä pelastusalan osaajasta monipuoliseksi 
turvallisuusalan osaajaksi. Osa liiton koulutuksista on 
vakiosisältöisiä, mutta valtaosa pohjautuu ajankohtaisiin 
aiheisiin; useimmiten Palopäällystöliitto on mukana tuo-
massa ja jalkauttamassa alalle uutta. Palopäällystöliiton 
luotsaama Pelastusalan Johtamisakatemia tarjoaa koulu-
tusta muun muassa johtamisesta, esihenkilötyöstä, datan 
käytöstä ja onnettomuuksista oppimisesta. Yhä useammin 
liitto toteuttaa koulutusta myös yhteistyökumppanien ja 
kansainvälisten yhteyksien kautta.

Palopäällystöliitto antaa kurssinjohtajan kelpoisuuden 
tuottavaa koulutusta tulitöiden turvallisuustutkinnon 
kurssinjohtajille ja alkusammutuksen pääkouluttajille.

Palopäällystöliiton koulutuksia toteutetaan eri puolilla 
maata. Liitto kantaa vastuuta myös siitä, että alalla on 
tarjolla ruotsinkielistä koulutusta.

Koulutusta

sppl.fi
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Palopäällystöliitolla on jo yli seitsemänkymme-
nen vuoden perinteet ammattitaitokilpailujen 
järjestämisessä. Palokuntien suomenmesta-
ruuskilpailu eli Jehumalja-kilpailu on suurin 
vuotuinen palokuntakilpailutapahtuma maas-
samme. Kilpailuun osallistuu useita kymmeniä 
nelihenkisiä kilpailuryhmiä.

Kilpailutoiminnalla edistetään palokuntien 
tiedollisia ja taidollisia valmiuksia sekä yhteis-
toimintaa ja alan yhteisöllisyyttä.

Kilpailu-
toimintaa

sppl.fi
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Palopäällystöliitto edustaa vahvaa pelastus- ja turvallisuus-
alan osaamista. Liiton asiantuntijuuden rungon muodos-
taa sen jäsenistö. Palopäällystöliiton vahvuutena on kyky 
kanavoida jäsenistönsä monipuolista erikoisosaamista 
yhteiskunnan hyväksi. Palopäällystöliitto nimeää myös 
asiantuntijatoimikuntia, jotka edistävät toimialueensa 
kehittymistä yhteistoiminnassa toimiston, jaostojen ja 
muiden sidosryhmien kanssa.

Liitto on aktiivinen ja moniulotteinen turvallisuustoi-
mija: liiton omat hankkeet ja asiantuntijaelimet palvelevat 
laajasti koko pelastus- ja turvallisuusalaa, lisäksi liiton 
nimeämät edustajat jakavat osaamistaan ja kokemustaan 
kymmenissä muissa hankkeissa ja asiantuntijaelimissä. 
Palopäällystöliitto antaa vuosittain useita lausuntoja eri-
laisista turvallisuuteen liittyvistä kysymyksistä.

Liiton aloitteet ja esitykset turvallisuuden kohottami-
seksi ovat kantaneet hedelmää jo vuosikymmenten ajan. 
Palopäällystöliitto tunnetaan aktiivisena turvallisuus
vaikuttajana. 

Liiton asiantuntijuus on käytössä myös silloin, kun 
erilaisiin turvallisuuden ongelmatilanteisiin tarvitaan 
ohjausta ja neuvontaa.

Palopäällystöliitto haluaa lisätä pelastus- ja turvalli-
suusalan sekä yhteiskunnan eri sektoreiden välistä vuoro-
vaikutusta sekä näiden kohtaamista.

Asiantuntija-
toimintaa

sppl.fi



Yhteistyö on voimaa, niin myös kansainvälisellä tasolla. Valtaosa 
Palopäällystöliiton kansainvälisestä toiminnasta tapahtuu yhteis
eurooppalaisen palopäällystöjärjestön FEUn (Federation of EUropean 
fire officers) puitteissa sekä pohjoismaisten palopäällystöjärjestöjen 
kesken. Tapaamisia, kokouksia ja työpajoja on säännöllisesti, ja Palo-
päällystöliiton rooli on niissä aktiivinen. Lisäksi liitolla on edustajia 
kansainvälisen palontorjunnan teknisen komitean eli CTIF:n (Comité 
Technique International de Prevention et d´Extension du Feu) eri 
toimielimissä.

Palopäällystöliiton tavoitteet kansainvälisessä yhteistyössä ovat 
kahdensuuntaiset: toisaalta liitto kokoaa ja tuo oppeja ja vaikutteita 
Suomeen, toisaalta liitto vie ja markkinoi suomalaista pelastus- ja tur-
vallisuusalan osaamista. Keskeinen tavoite on myös vaikuttaa yhteis
eurooppalaiseen päätöksentekoon sekä pelastus- ja turvallisuusalan 
kehitykseen.

Esimerkkinä liiton kansainvälisen yhteistyön aikaansaannoksista 
ovat esimerkiksi pohjoismainen palopäällystön opintoviikkojärjes
telmä, eurooppalainen Officer Development Program ODP, asiantun-
tijavaihto, säännöllisesti järjestettävät kansainväliset turvallisuusvies-
tinnän seminaarit, pelastusalan työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin 
kytkeminen laajempaan eurooppalaiseen kontekstiin sekä lukuisat 
pienemmät alan sisäiset hankkeet. ArcResc Network on Palopäällystö
liiton kokoama arktisten alueiden pelastustoiminnan aktiivinen 
verkosto.

Lisäksi Palopäällystöliitto järjestää maailmanlaajuisesti opinto-, kon-
ferenssi- ja messumatkoja.

Kansainvälisyyttä
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Asiakas- ja tarvelähtöisyys kuvaa liiton julkaisutoimintaa. 
Palopäällystöliiton julkaisutuotanto jakaantuu kolmeen 
osaan: 1) ammattikirjallisuus, 2) oppaat sekä 3) turvalli-
suusopetus- ja muut opetusaineistot.

Ajankohtainen ammattikirjallisuus on koulutuksen 
ohella oleellinen osa ammattiosaamisen kartuttamista. 
Liiton ammattikirjallisuuden kohderyhminä ovat ennen 
kaikkea pelastus- ja turvallisuusalan ammattilaiset sekä 
alan opiskelijat.

Palopäällystöliiton oppaat on suunnattu ensisijaisesti 
työntekijöille ja työpaikkojen oto-turvallisuushenkilöstölle. 
Ne ovat tiiviitä ja helppolukuisia ja ne sisältävät käytän-
nönläheisiä vinkkejä oman ja työpaikan turvallisuustason 
parantamiseksi. Liiton opasvalikoima käsittää erilliset 
oppaat muun muassa oppilaitoksia, sosiaali- ja terveyden-
huoltoa ja yleisesti työpaikkoja varten.

Lisäksi Palopäällystöliitto julkaisee oppaita esimerkiksi 
poistumisharjoittelua, turvallisuuskävelyä ja turvallista 
alkusammutusharjoittelua varten.

Palopäällystöliiton opetusaineistot kattavat eri kohde-
ryhmille tarkoitettuja turvallisuusopetusta helpottavia ja 
havainnollistavia aineistoja. Osa aineistoista on tarkoitettu 
tukemaan ammattilaisten antamaa opetusta, osa taas on 
laadittu siten, että esimerkiksi opettajat voivat hyödyntää 
niitä sellaisenaan opetuksessaan. Osa liiton julkaisuista on 
puolestaan tarkoitettu omaehtoiseen turvallisuusoppimi-
seen.

Muu Palopäällystöliiton opetusaineistotuotanto tähtää 
pelastus- ja turvallisuusalan ammattilaisten ja muiden 
toimijoiden opettamiseen ja oppimisen tueksi.

Julkaisu-
toimintaa
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Palopäällystöliitto tarjoaa mittatilaustyönä asiakaslähtöisiä 
riskienhallinnan asiantuntija- ja konsultointipalveluita. Liitto 
auttaa yhteistyökumppaneitaan luomaan laadukkaita turval-
lisuuden hallintajärjestelmiä ja toiminnallistamaan niitä.

Turvallisuuden eri osa-alueet limittyvät kiinteästi toisiinsa, 
ja siksi Palopäällystöliitto pyrkii tarjoamaan laajan valikoi-
man eri turvallisuuskoulutuspalveluita aina ennaltaehkäise-
västä työstä poikkeustilanteisiin varautumiseen ja näiden 
tapahtumien jälkeiseen oppimiseen. Liitto voi palvella sekä 
pelastusalaa että elinkeinoelämää entistä paremmin ajan 
vaatimusten mukaisesti lisäämällä vuorovaikutusta toimijoi-
den välillä.

Palopäällystöliiton turvallisuuskoulutuspalvelut tarjoaa 
käytännön ja teorian koulutusta eri kohderyhmille,  esimer-
kiksi kouluille, sekä tuottaa selkeää ja havainnollista opetus-
materiaalia riskienhallintaan nykyaikaisilla menetelmillä 
ja ratkaisuilla. Läydät tarjontamme osoitteesta 
LuoTurvallisuutta.fi.

Turvallisuus-
koulutuspalvelut



Palopäällystöliiton ylintä päätäntävaltaa käyttää liittoko-
kous. Liittokokous valitsee liittohallituksen, jonka tehtävänä 
on muun muassa ohjata ja valvoa liiton toimintaa tehtyjen 
linjausten mukaisesti. Liiton käytännön toimintaa ja toimis-
toa johtaa toiminnanjohtaja. Liittohallituksen apuna ovat 
asiantuntijatoimikunnat ja jaostojen johtokunnat.

Päätöksenteko

sppl.fi

Jäsenistö ja organisaatio
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TOIMINNANJOHTAJA

HENKILÖSTÖ

HANKKEET

JÄSENISTÖ

ASIANTUNTIJATOIMIKUNNAT JAOSTOT

KESTÄVÄ KEHITYS HALLINTO JA TUKIPALVELUT

KILPAILULAUTAKUNTA PELASTUSTOIMINTA

HENKINEN TYÖSUOJELU RISKIENHALLINTA

TIELIIKENNEPELASTAMINEN SOPIMUSPALOKUNTATOIMINTA

PUTOAMISVAARALLISELLA ALUEELLA 
TYÖSKENTELY

VARAUTUMINEN
JA VÄESTÖNSUOJELU

SOSIAALI- JA TERVEYSALAN
TURVALLISUUS

YRITYSTURVALLISUUS

SVENSKA KOMMITTÉN

VESISUKELLUS

VENETOIMINTA

LIITTOKOKOUS

LIITTOHALLITUS

Liitolla on kuusi jaostoa: Hallinto ja tukipalvelut, 
Pelastustoiminta, Riskienhallinta, Sopimuspalo-
kuntatoiminta, Varautuminen ja väestönsuojelu 
sekä Yritysturvallisuus. Jokainen liiton jäsen 
kuuluu johonkin jaostoon oman kiinnostuksensa 
ja valintansa mukaisesti.

Liittohallitus päättää myös liiton ansiomerkkien 
saajista saatujen hakemusten perusteella.



Palopäällystöliiton jäsenmäärä on vakiintunut nykyiselle 
noin 2000 jäsenen tasolle. Liiton jäsenistössä on muun 
muassa pelastusalan, ensihoidon kenttäjohtamisen, 
riskienhallinnan ja yritysturvallisuuden toimijoita, ja liitto 
edustaa näitä kaikkia. Mitä enemmän Palopäällystöliitolla 
on jäseniä, sitä suurempi painoarvo liiton toiminnalla on. 
Jäsenyys antaa mahdollisuuden vaikuttaa sekä liiton toi-
mintaan että alan kehitykseen. Liiton koulutus- ja muissa 
tapahtumissa on mahdollisuus luoda kontakteja paitsi 
samaa työtä tekevien myös sidosryhmien kesken sekä ta-
vata päättäjiä. Palopäällystöliitto tarjoaa siis vaikuttamis-, 
kehittymis- ja verkostoitumismahdollisuuksia.

Palopäällystöliiton jäsenet saavat säännöllisesti infor-
maatiota ja tiedotteita ajankohtaisista asioista. Jäsenet 
saavat rahanarvoista etua aina kulloinkin neuvottelemis-
tamme jäseneduista. Liitto haluaa tarjota myös elämyksiä 
ja muistoja – milloin vapaa-ajan liikunnan, milloin juhlien 
tai muiden tapahtumien puitteissa.

Palopäällystöliiton jäsenyys on kannanotto alan aatteel-
lisen toiminnan puolesta, mutta ennen muuta TURVALLI-
SUUDEN PUOLESTA!

Jäsenpalveluita

sppl.fi
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Iso Roobertinkatu 7 A 5, 00120 Helsinki | Puh. 0440 345 112 | toimisto@sppl.fi | sppl.fi
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  @SPPL_ry    @SPPL Suomen Palopäällystöliitto     Suomen Palopäällystöliitto – The Finnish Association of Fire Officers     @sppl_ry     @palopaallystoliitto
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